
2025年 4月吉日 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業部 貨物事業課 

GW期間中の到着貨物早期引き取りについて 

平素は弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の到着貨物につきまして、例年数日間保管をされる貨物により弊社施設

の狭隘化が進んでおります。 

つきましてはご利用者様にはご迷惑をおかけしますが、下記事項につき、ご理解とご協力の程何卒宜し

くお願い申し上げます。 

記 

1. 期間

2025年 4月 26日から 5月 6日まで。

2. ご理解とご協力を賜りたい事項

■ 貨物の早期引き取り

■ 保冷庫等特殊保管施設の蔵置制限（蔵置ができない場合がございます）

3. お問合せ窓口

東京国際エアカーゴターミナル株式会社  事業部 貨物事業課 

電話 03-5757-7558

メール kamotsu@tiact.co.jp

以上 


